
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ  ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΤΗΣ  21ης ΜΑΪΟΥ 2023



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Λιβαδειά  2  Μαϊου  2023
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Αρ. πρωτ. Οικ.: 88587

Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39
Ταχ. Κώδικας : 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ
Πληροφορίες :Ι. Στεφανίδης – Π. Σκαλτσά
Τηλέφωνα :2263150269 και 274

  

 ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Βουλευτικών  Εκλογών της 21ης   

   Μαΐου 2023»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Η Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
      Καλλικράτης»
2. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της 
       Δημοκρατίας–Ενίσχυση της Συμμετοχής–Βελτίωση της Οικονομικής και Αναπτυξιακής Λειτουργίας των Ο.Τ.Α.{ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»}
όπως ισχύει.
3.  Το Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄ /27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
4.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή 
       Βουλευτών»
5. Το ΠΔ 45/2023 (ΦΕΚ 99 Α΄/22-4-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής»
6. Το με αριθμ. Πρωτ: 34414/23-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη των Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» 
7. Το με αριθμ. Πρωτ: 36382/27-4-2023 (εγκύκλιος 497) του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
      ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου 2023».
8. Το με αριθμ. Πρωτ: 35845/26-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Βουλευτικές Εκλογές 21ης Μαΐου 2023 – Καθορισμός Εκλογικών 
      Τμημάτων»
9. Το με αρ. Πρωτ.: 34572/23-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς 

Σελίδα- 2 -



             εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών»
10.Την ΚΥΑ με αριθμ. Πρωτ: 35141/25-4-2023 των Υπουργείων Εσωτερικών & Ναυτιλίας & Νησιώτικης Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού 
       δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ημέρα της ψηφοφορίας σε ελληνικά
       λιμάνια, κατά τις Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου 2023»

                                                                                    
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε κατά Δήμο και ανά εκλογικό διαμέρισμα τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Βοιωτίας 
για τη διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023._

Σελίδα- 3 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

105 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 
32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΑΝΤΟ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

106 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 
32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΠΑΤΣΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

107 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 

32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΕΗ ΛΟΥΚΙΑ Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

108 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ, 
32150 ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυρονερίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

109 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΠΑΡΟΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΠΑΡΟΡΙΟΥ, 
32150 ΠΑΡΟΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παρορίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

110 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΝΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Άννας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Σελίδα- 4 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

111 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ

ΤΡΙΑΔΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΛΟΥΚΙΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

112 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ

ΤΡΙΑΔΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΜΑΚΟΥΚΑ ΗΡΩ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ

113 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΚΑΡΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ

114 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ , 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΣΣΑΡΑ ΑΓΟΡΟΥΛΑ Έως: ΜΑΥΡΑΕΙΔΗΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

115 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ,
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΡΟΣ

116 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ,
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΛΛΙΑ ΟΛΓΑ

Σελίδα- 5 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

117 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ, 
32150 ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλαλκομενών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΘΕΥΡΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥ

118 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ, 
32150 ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κορώνειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

119 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

120 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΒΒΑΘΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

121 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

122 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΟΤΖΑΙ 
ΑΝΤΖΕΛΑ

Σελίδα- 6 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

123 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Έως: 
ΑΧΙΡΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

124 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΒΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΓΚΙΤΙΚΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΩ

125 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΚΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΖΟΥΡΝΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

126 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

127 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Έως: ΚΑΨΩΝΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

128 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΕΚΕΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα- 7 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

129 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΛΙΑΣΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

130 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΙΒΑ ΝΙΚΗ Έως: ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

131 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΥΡΑΔΑ ΒΑΙΑ Έως: ΜΠΙΤΣΟΛΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

132 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

133 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό  στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΝΑΓΗ ΖΩΗ Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

134 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΡΕΤΖΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Σελίδα- 8 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

135 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΤΑΦΛΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

136 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΤΕΡΜΑ), 
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΤΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΑΦΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

137 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΤΕΡΜΑ), 

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

138 Λεβαδέων / Λεβαδέων
1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΑΝΑΛΗΨΗ)

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΑΛΗΨΗΣ,

32131 ΑΝΑΛΗΨΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού
Ανάληψης του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
 Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: ΧΟΝΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

139 Λεβαδέων / Λεβαδέων
1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ)

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ,

32131 ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού
Τσουκαλάδων του  Δήμου  Λεβαδέων  υπό  στοιχεία
επωνύμου
Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΤΣΙΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

140 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Σελίδα- 9 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

141 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΒΑΓΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΓΕΩΡΓΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

142 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

143 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

144 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΚΑΝΤΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

145 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΚΑΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα- 10 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

146 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΡΕΒΕΚΑ Έως: ΚΟΠΤΣΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώματος: 
Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ν. 
Βοιωτίας

147 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Τροχαίας  Λιβαδειάς

148 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

149 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΜΗΤΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

Σελίδα- 11 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

150 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΗΤΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

151 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΟΛΚΑΣ ΙΩΝΑΣ Έως: ΝΤΙΝΓΚΟ 
ΔΗΜΗΤΡΗ

152 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

153 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΠΛΙΑΚΟΣΤΑΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ

154 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΟΔΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΣΑΚΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Διεύθυνση  Αστυνομίας  Βοιωτίας (Επιτελείο)

Σελίδα- 12 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

155 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΑΛΑΠΑΤΑΡΑ ΡΟΖΑ Έως: ΣΤΑΜΟΥΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Λιβαδειάς

156 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΤΑΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΟΤΟΥ ΖΩΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Ασφαλείας Λιβαδειάς

157 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου 
Από: ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΙΤΣΙΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

158 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου 
Από: ΦΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ

Σελίδα- 13 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

159 Λεβαδέων / Λεβαδέων 3 Ε.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ, 32150 ΛΑΦΥΣΤΙΟ 

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο
του 3ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λαφυστίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦΩ

160 Λεβαδέων / Λεβαδέων 4 Ε.Δ. ΡΩΜΑΙΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΡΩΜΕΙΚΟΥ, 32150 ΡΩΜΕΙΚΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού Διαμερίσματος Ρωμαίικου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

161 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ , 32150 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χαιρώνειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

162 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΑΓ.ΒΛΑΣΙΟΥ , 32150 ΑΓ.ΒΛΑΣΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Βλασίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΙΜΑ 
ΙΝΤΡΙΤ

163 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΚΟΝΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΚΟΝΤΙΟΥ, 32150, ΑΚΟΝΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακοντίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΥΛΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

164 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, 32150 ΑΝΘΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανθοχωρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα- 14 -



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

165 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ, 32150 ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βασιλικών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ

166 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΟΥ,
32150 ΘΟΥΡΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θουρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

167 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ, 32150 ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Προσηλίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΡΙΖΑΙ 
ΝΕΟΚΛΗΣ

168 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 
32150 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Προφήτη Ηλία του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΕΥΤΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Λιβαδειά     02-5-2023

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ

Σελίδα- 15 -



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών 3 αντίτυπα 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο

3. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς, & Θήβας 1 αντίτυπο

4. κ. κ. Δημάρχους του Νομού (απόσπασμα) 1 αντίτυπο

5. Αστυνομική Διεύθυνση Βοιωτίας 2 αντίτυπα

6. ΔΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 1 αντίτυπο

7. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας 1 αντίτυπο

8. Εκλογικά Τμήματα του Νομού (Απόσπασμα) 1 αντίτυπο

9. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

10. Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

11. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

Εσωτερική διανομή

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
2. Αν. Προϊστάμενο Δ/νσης Δ/κού – Οικονομικού (2)

Σελίδα- 16 -


	ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
	ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
	Λιβαδειά 2 Μαϊου 2023
	Έχοντας υπόψη:


		2023-05-03T16:12:32+0300
	MARIA GKAVOGIANNAKI
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




